
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015
Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Bezirksliga A Gr. 103
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt 7 13:1 34:8 70:21 465:215
2 TC Ober-Roden 7 12:2 34:8 71:18 463:212
3 MSG Weiterstadt/Gräfenhausen 7 9:5 26:16 54:37 384:318
4 GW Walldorf 7 8:6 24:18 52:39 371:291
5 TC Alsbach 7 6:8 19:23 42:51 320:374
6 BW Bensheim 7 5:9 20:22 45:46 343:332
7 TC Viernheim 7 2:12 7:35 20:72 206:458
8 BW Bensheim II 7 1:13 4:38 9:79 133:485

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 14:00

14:00
14:00

MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TEC Darmstadt
BW Bensheim II

TC Ober-Roden
TC Viernheim
GW Walldorf

1:5
6:0
0:6

Mi. 13.05.2015 16:00 TC Alsbach BW Bensheim 3:3
Sa. 30.05.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TC Viernheim
BW Bensheim
TC Ober-Roden

TEC Darmstadt
TC Alsbach
BW Bensheim II
GW Walldorf

1:5
0:6
6:0
3:3

Sa. 13.06.2015 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Alsbach
GW Walldorf
TEC Darmstadt
TC Viernheim

BW Bensheim II
MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
BW Bensheim
TC Ober-Roden

5:1
3:3
4:2
0:6

Sa. 20.06.2015 14:00
14:00

BW Bensheim II
TEC Darmstadt

MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
GW Walldorf

0:6
5:1

So. 21.06.2015 14:00 TC Ober-Roden TC Alsbach 6:0
Sa. 27.06.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Bensheim II
GW Walldorf
BW Bensheim
MSG Weiterstadt/Gräfenhausen

TEC Darmstadt
TC Alsbach
TC Ober-Roden
TC Viernheim

0:6
3:3
1:5
6:0

So. 28.06.2015 11:00 BW Bensheim TC Viernheim 3:3
Sa. 04.07.2015 09:00

10:00
17:00

TC Alsbach
TC Viernheim
TC Ober-Roden

TEC Darmstadt
GW Walldorf
BW Bensheim II

1:5
1:5
6:0

So. 05.07.2015 09:00 BW Bensheim MSG Weiterstadt/Gräfenhausen 2:4
Sa. 11.07.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

GW Walldorf
MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TEC Darmstadt
BW Bensheim II

BW Bensheim
TC Alsbach
TC Ober-Roden
TC Viernheim

3:3
5:1
3:3
3:3
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